Dynaxer SUV - 12 од., Шина літня 195/65 R15 91 H Kleber Dynaxer HP4 - 28 од., Шина літня 185/65 R15 88H Kormoran Road Performance - 8
од. Шина літня 175/65 R14 LOAS 86 T A609 APLUS - 4 од. ВСЬОГО - 60 од. – для забезпечення безперебійної роботи Управління, відповідно
до коду ДК 021:2015: 34350000-5 - Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності на загальну суму 199 592,00 грн. (Сто
дев’яносто дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто дві гривні нуль копійок) з ПДВ.. підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ТРЕЙД
СІТІ СЕРВІС"

199 560,00 UAH з ПДВ 199 560,00 UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст.